
FAXお申込み先　��-����-����
オーダーメイド研修　申込書

お申し込みから実施までのフロー

申込日　令和　　年　　月　　日
◆下記項目をご記入いただき、ＦＡＸでご送信ください。後日、担当者より確認の連絡をさせていただきます。

◆ご記入いただいた個人情報を研修以外の目的に使用することはありません。

尼崎商工会議所　産業部　経営支援グループ　まで

住所：〒���-���� 尼崎市昭和通 �-�� 電話：（��）����-���� ＦＡＸ：（��）����-����

お問い合わせ先

◆目安としてお申し込みから講座実施日まで最短で１ヶ月程度となります。 ◆開催決定後のキャンセルは不可です。
◆応募企業・団体多数または研修内容・日程の都合などで開催できない場合もあります。

本商工会議所担当者がお伺い
させていただき、ご希望の研
修内容や日程、人数、予算等
のヒアリングを行います。

事業所名 ＴＥＬ

申込担当者名 ＦＡＸ

E-mail

所在地 〒

希望講座概要

受講予定人数 名程度 ※開催の検討および受講料のお見積りの際に必要となります。

希望開催日数 日程度 開催希望日時 令和　　年　　月　　日　～　　　月　　日

希望開催会場 □   自社　　□   尼崎商工会議所会議室　　□   その他（　　　　　　　　）
希望開催時間等 希望開催時間（　　　　時　　　分　　～　　　　時　　　分頃を希望）

本申込書をＦＡＸ、もしくは
本会議所専用ホームページか
らお申込みができます。

（お電話でも受け付けております。）

お申込

ヒアリング
(無料 )

実施

ご契約

ご提案

作成・選定

１

６

５

４

３

２

ご希望に応じた研修案を作成
および講師を選定させていた
だきます。

最適な研修内容を、最終的に
決定していただき、ご契約と
なります。

各企業、もしくは本商工会議
所ビル会議室にて、研修を実
施いたします。

研修案を貴社にご提案させて
いただきます。

　貴社の売上げアップや組織力強化のため、社員の育成を図りたい
けれど「予算面や内容、日程が合わない」「どこに頼んだら良いのか
わからない」などの問題があります。そんな問題にお答えするため

「オーダーメイド研修」では、研修内容や日程、予算などを事前に
打ち合わせの上、貴社の要望に合った研修を提供します。
是非、ご活用ください！

オーダーメイド研修
企業様向け

各企業様に
合わせた
研修をご提供

リーズナブルな
価格で

貴社の予算に
合わせてご提供

オリジナルの
研修内容と
最適な講師陣を

ご提供

◆新入社員向け研修
　　（ビジネスマナーなど）
◆ハラスメント防止研修
　　（パワーハラスメントなど）
◆営業基礎力養成研修
　　（営業基礎、提案型営業力）
◆総務・経理担当研修
　　（社会保険、税務、経理実務）
◆管理職研修
　　（リーダーシップ、人材マネジメント）
◆人事評価・考課者訓練

これらの研修は一例です。その他、ご要望に応じて研修を承ります。

このような場合にご検討ください

研修テーマ例

自社にあった内容の
研修を行いたい

予算内で最適な研修を
実施したい

社内で研修を
実施したい

売上ＵＰ！
組織力強化を図りたい

※上記はあくまでも参考です。希望人数や予算によってはお受けで
　きないケースもございますので、ご了承ください。
※本商工会議所ビル会議室での研修をご希望の場合は、別途会場使
　用料をご負担いただきます。

人   数 ８名以上
相談の上
個別にお見積もり
させていただきます

費   用


